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Socialnämndens svar på begäran om yttrande över 
motion (VS), Arbetsmarknadsförvaltningens olika 
uppdrag ska utredas 
Ärendet  
Motionen Arbetsmarknadsförvaltningens olika uppdrag ska utredas har lämnats in 
till kommunstyrelsens kansli undertecknad1 av ledamot i kommunfullmäktige 
Catharina Winge Aall Flood, Vårt Söderslätt. Kansliet har den 10 oktober 2023 
översänt motionen på internremiss till socialnämnden och arbetsmarknadsnämnden 
för inhämtande av nämndernas synpunkter och yttrande. Ärendet är beslutsplanerat 
till kommunfullmäktiges sammanträde den 18 mars 2024. Kansliet behöver 
nämndernas synpunkter senast den 15 januari 2024. 

Beredning   
Internremissen besvaras i samråd med arbetsmarknadsförvaltningen. 
 
Motionären anger följande i motionen 

• att utreda förutsättningarna för att allt ekonomiskt bistånd flyttas till 
Socialförvaltningen 

• att utreda förutsättningarna för att Arbetsmarknadsförvaltningen och 
Socialförvaltningen slås samman till en förvaltning och ligger under 
samma nämnd, Socialnämnden. 

 
 

 
1 Motionen var även undertecknad av Freja Munthe (VS), ersättare i kommunfullmäktige. 
Enligt arbetsordning för kommunfullmäktige får ersättare väcka motion bara när ersättaren 
tjänstgör som ledamot vid ett sammanträde.  
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Socialnämndens synpunkter 
 
Att-sats 1: ” Att utreda förutsättningarna för att allt ekonomiskt bistånd flyttas till 
Socialförvaltningen  
 
Att-sats 2: ” Att utreda förutsättningarna för att Arbetsmarknadsförvaltningen och 
Socialförvaltningen slås samman till en förvaltning och ligger under samma 
nämnd, Socialnämnden.” 
 
Socialnämnden väljer att inte ta ställning till någon av att-satserna. Detta med 
anledning av att det inte ligger inom Socialnämndens mandat att organisera 
kommunens nämnder. Socialnämnden hänskjuter frågan till kommunstyrelsen. Om 
Kommunstyrelsen beslutar sig för en utredning kommer Socialnämnden givetvis 
bidra med sin kompetens och erfarenhet i den mån det efterfrågas.   
 
 

Sammanfattning 
Socialförvaltningens svar på internremiss är att inte ta ställning till att-satserna och 
istället hänskjuta frågan till Kommunstyrelsen 
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